
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa środków i artykułów higieny osobistej w 2025 r - sprawa nr 34/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 13 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340907277

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Czwartaków 3

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 261483290

1.4.8.) Numer faksu: 261483222

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 13wog.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.13wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241948

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00230467

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca wraz z ofertą jest zobowiązany przedłożyć:
Informacje: 
►nazwa handlowa produktu
oraz
►nazwa producenta
oraz
►informacje o produkcie (każdy produkt) składające się z danych:
a) oznaczenie, której pozycji asortymentowej dane i zobrazowanie dotyczy według formularza ofertowego (zadanie nr…..,
pozycja asortymentowa nr ……)
b) zdjęcie / rysunek poglądowy towaru, który będzie przedstawiał dostarczany przedmiot w przypadku wyboru oferty
Wykonawcy (Zamawiający dopuszcza wydruki etykiet z internetu, kopię, zdjęcie)
c) krótki opis charakteryzujący dany produkt w języku polskim przedstawiony w sposób, który wykazuje jaki dokładnie
produkt oferuje Wykonawca, który na etapie umowy zostanie dostarczony wg wymaganych informacji przez
Zamawiającego.
►Wykonawca bezwzględnie winien przedstawić dane pkt. a), b), c), które zostały wprost wyartykułowane w karcie produktu
– przedmiotowy środek dowodowy – Załącznik nr 7 do SWZ kolumna: „OPIS WYKONAWCY”.
Zamawiający nie przewiduje możliwości uzupełniania przedmiotowych środków dowodowych o dokumenty i informacje.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241948/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Brak środków dowodowych wraz z ofertą, lub części wymaganych informacji, lub części dokumentów może powodować
odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.

Po zmianie: 
Wykonawca wraz z ofertą jest zobowiązany przedłożyć:
Informacje: 
►nazwa handlowa produktu
oraz
►nazwa producenta
oraz
►informacje o produkcie (każdy produkt) składające się z danych:
a) oznaczenie, której pozycji asortymentowej dane i zobrazowanie dotyczy według formularza ofertowego (zadanie nr…..,
pozycja asortymentowa nr ……)
b) zdjęcie / rysunek poglądowy towaru, który będzie przedstawiał dostarczany przedmiot w przypadku wyboru oferty
Wykonawcy (Zamawiający dopuszcza wydruki etykiet z internetu, kopię, zdjęcie)
c) krótki opis charakteryzujący dany produkt w języku polskim przedstawiony w sposób, który wykazuje jaki dokładnie
produkt oferuje Wykonawca, który na etapie umowy zostanie dostarczony wg wymaganych informacji przez
Zamawiającego.
►Wykonawca bezwzględnie winien przedstawić dane pkt. a), b), c), które zostały wprost wyartykułowane w karcie produktu
– przedmiotowy środek dowodowy – Załącznik nr 7A do SWZ kolumna: „OPIS WYKONAWCY”.
Zamawiający nie przewiduje możliwości uzupełniania przedmiotowych środków dowodowych o dokumenty i informacje.
Brak środków dowodowych wraz z ofertą, lub części wymaganych informacji, lub części dokumentów może powodować
odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-26 07:30

Po zmianie: 
2025-06-02 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-26 08:00

Po zmianie: 
2025-06-02 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-24

Po zmianie: 
2025-07-01

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241948/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa środków i artykułów higieny osobistej w 2025 r - sprawa nr 34/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 13 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340907277
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Czwartaków 3
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 261483290
	1.4.8.) Numer faksu: 261483222
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.13wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241948
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00230467
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



